Извещение

о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства

об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок города Щигры
(далее — открытый конкурс)
Организатор открытого конкурса: Муниципальное учреждение Администрация города Щигры Курской области.
Место нахождения, почтовый адрес организатора открытого конкурса:

306530, Курская область, г.Щигры, ул.Большевиков, д.22.

Адрес электронной почты: uf_shigry@mail.ru
Номер контактного телефона: 8(47145) 4-47-01, 8(47145) 4-42-40.
Предмет открытого конкурса: Право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Щигры.

Номер и описание каждого лота, по которому проводится открытый конкурс, указаны в приложении №1 к конкурсной документации постановления администрации города Щигры от 28.05.2025 № 169 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Щигры» (опубликовано на официальном Интернет-сайте муниципального образования  «город Щигры» Курской области https://gshigry.gosuslugi.ru/).
Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации:

После размещения на официальном сайте города Щигры извещения о проведении открытого конкурса организатор открытого конкурса на основании поданного в письменной форме заявления любого заинтересованного лица в течение двух дней с даты получения соответствующего заявления предоставляет такому лицу конкурсную документацию в форме электронного документа.
      Конкурсная документация предоставляется заявителю или представителю заявителя при условии предъявления таким лицом документа, оформленного в порядке, установленном действующим законодательством, и подтверждающего полномочия обратившегося лица на получение конкурсной документации, по адресу: 306530, Курская область г.Щигры, ул. Большевиков,д.22, каб.19, в рабочие дни с 8 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. и с 13 час.00 мин. до 16 час.00 мин. (время местное).
Официальный сайт организатора конкурса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на котором размещена конкурсная документация: https://gshigry.gosuslugi.ru/
Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление конкурсной документации на бумажном носителе: плата за предоставление конкурсной документации на бумажном носителе не установлена. Конкурсная документация предоставляется в форме электронного документа без взимания платы.
Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе: 306530, Курская область, г.Щигры, ул.Большевиков, д.22, каб.3, 02 июля 2025 года, 15 час. 00 мин. (время местное).
Место и дата рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе: 306530, Курская область, г.Щигры, ул.Большевиков, д.22, каб.3,  10 июля 2025 года, 14 час. 00 мин. (время местное). 
Место и дата оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе и подведения итогов открытого конкурса: 306530, Курская область, г.Щигры, ул.Большевиков, д.22, каб.3, 10 июля 2025 года, 15 час. 00 мин. (время местное).
Лот №1

Маршрут №1 МСО-Завод пластмасс

График №2

	МСО-Завод пластмасс
	Завод пластмасс-МСО

	7-20
	7-50

	8-20
	8-50

	9-20
	9-50

	11-20
	11-50

	12-20
	12-50

	13-20
	13-50

	15-20
	15-50

	16-30
	

	
	17-15

	18-10
	18-40

	19-10
	19-40

	20-10
	20-40

до рынка


	№ лота п/п
	Номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок, либо наименования поселений или городских округов, в границах которых расположены промежуточные остановочные пункты
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок (км)
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Характеристики транспортных средств (виды транспортных средств, классы транспортных средств, экологические характеристики транспортных средств, максимальный срок эксплуатации транспортных средств, характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок)
	Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок

	1
	маршрут №1
 график №2
	МСО-Завод пластмасс
	МСО

ЖБИ

Мясокомбинат

Хлебозавод

Больница

Школа №5

Рынок

КХП

Кладбище

Крюковка

Школа №3

З-д пластмасс МСО
	ул.Лазарева,

ул.Красная,

ул.Шкрылева

ул.Маяковского,

ул.Плеханова

ул.Крупской
	8,81
	Только  в установленных остановочных пунктах
	Автобус,
средний класс,
не установлены
	1 ед.


